2

[bookmark: OLE_LINK4][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений в Порядок организации обеспечения медицинских организаций независимо от организационно-правовой формы, участвующих в реализации территориальной программы обязательного медицинского страхования в соответствии с законодательством об обязательном медицинском страховании, иммунобиологическими лекарственными препаратами для иммунопрофилактики в целях проведения профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, учитывая замечания прокурора Забайкальского края от 31 января 2022 года                                                 № 22-20-2022/411-22-2076001, Правительство Забайкальского края                         п о с т а н о в л я е т:

Внести в Порядок организации обеспечения медицинских организаций независимо от организационно-правовой формы, участвующих в реализации территориальной программы обязательного медицинского страхования в соответствии с законодательством об обязательном медицинском страховании, иммунобиологическими лекарственными препаратами для иммунопрофилактики в целях проведения профилактических прививок, включенных в календарь профилактических прививок по эпидемическим показаниям, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 28 января 2022 года № 16, изменения следующего содержания:
1) в пункте 7 после слов «в уполномоченную организацию» дополнить словами «, в течение 3 рабочих дней»;
2) в пункте 8 после слов «и копий товарных накладных» дополнить словами «, в течение 3 рабочих дней».
[bookmark: _GoBack]

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов
image1.emf